Termo Aditivo Edital n°01/2021 de Seleção do Programa de Voluntariado do Parque

Estadual do Pico do Itambé (PEPI)

A gerência do Parque Estadual do Pico do Itambé torna público o presente aditivo ao Edital

No.01/2021, com as seguintes disposições:

01 – DO CRONOGRAMA

Pelo presente Termo Aditivo ALTERA-SE o item "05 - Vagas e Cronogramas": Agora lê-se "O

Programa Voluntariado PEPI 2022 oferece 10 vagas para o período de 24 de fevereiro a 07 de

março de 2022".

02 – DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas os demais itens e condições do EDITAL ORIGINAL e de outros

instrumentos não modificadas por este Termo Aditivo.